АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.05.2023 г.                                         № 38
с.  Запрудское

 О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Запрудского сельского поселения

 от 23.03.2021 № 13 «Об утверждении  согласования

схемы размещения нестационарных торговых объектов.

.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Запрудского сельского  поселения постановляет:
1.Обзац 3  Постановления  от 23.03.2021 № 13 «Об утверждении  согласования
схемы размещения нестационарных торговых объектов изложить в следующей  редакции:
  3. Схему размещения нестационарных торговых объектов  разместить на  официальном   сайте  администрации Запрудского сельского поселения, а также  на странице департамента  и торговли Воронежской области  в информационной  системе «Портал  Воронежской  области  в сети Интернет»

Глава   администрации

Запрудского  сельского поселения                                                          И.В.  Рубанов